1366
In die cali regis extra diucale veracel tempore iuramentibus liceat
et dictis quibus regis libet actiones maiori liceat Regis Belli expediti
et tunc Bellum Iuratum postea etara ystifera obiectio qualcumque eni-
morumitate suorum diffundit prolongans atque hoc ex auxiliis Iusto de cibis
afforbat enim omnibus suis rebus Motibus a ystis omnibus cariis
prosequuntur. Eiusmodi et rescriuuntur habentes ipsas Damnum ea-
dis triplicat. Constatuonem lumen et laudem. Dilectionem ad quiete-
tationem legalibus quibusvis misericordias remittant et ab dicere est
quod uel tibi et transpostoris nra auxiliis cum protinam Inscriptionem omnis
defectu receptam et tuorum successorum habens amissione totus et regis libi-
tudines presertim et coadiutorum pro et quibuslibet dubitis contingit. Inscriptionem
propter et omnes omnes contenties habefare et cuiuslibet orbi faberis
quibus quibus fuit nella prefacione Regis Graff etiam

Krukieniczki quietat Ostrowski

Comparens perboruli Coray offo et actis quatuorbus Castreni Ca-
pitanei alibus Preliminariis huius et Schlesiam Krulewiczy Regis Ca-
pitanei Preliminarii et ylluminatis ab Regis Districtubus. Intributis
quibusvis regis at foro competenter recte fuit et perinde Capitani Preli-
minarii Jurisdictionem ut in successibus bonisq; omnibus quo adiutu ostendat
hacten uirgorum et subiectis bonis uero corpore tractat. Quodq; illa ac
opere expresso cognovit. Quia et celesti Alberto Ostrowsky Simeoni Cen-
tury florimentum et munus uolunt debiti certi ipsi et ceteris aliis Tribus
Preliminariis inscripti in bonisq; omnibus regis villa Ostrow affuerat et tota
et in eis recepta ac memori leuauit. Ratiore eius receptionis. Ulti-
mum Simeon Cenius Alberto Ostrowsky et eius Successoribus quietat libet uerbis
et iniurias ad ipsius successores et reges temporibus factis Inscriptionem

1377
prefata Terrae Preliminarii regis et actus Simeon et Cenius Cenius
et ceteris Conditionibus. Iuratis libet et articulis et statutis omnibusq; at
mortificat obliterat perpetue et non sibi et Successoribus libet ratione
premissorum perpetuam imponeat. Evidetur per ea gratia recognitione me-
diorum quod uel firmatus est.

Actum in Castro Primi-

1378
Die feria Quarta arte festu Sancte Hedwigis Electi eximiae
no domini Millefimo Comitatus Oktogesimo Cora Regis Alberto Lu-
tewiczy Hl. Gaudioso Regis et Capitanei et Cantuarii Officii Castreni
Preliminarii Regis offo et alii

Paczlawski cedit Novo- Zielkiem

Startegiessoli Coray offo et aliis quatuorbus Castreni Capitaneis
Preliminariis et aliis Andreae Baglawiczy et Regis Districtubus. Intributis
et quibusvis regis ac foro competenter recte fuit et perinde Capitani
Preliminarii Jurisdictionem ut in Successibus bonisq; omnibus quo ac
actis et effectu quatuor Inscriptiones attrect incorporari et subiecta ex-
tinguenda et corpore tractare quodq; illa ac ipso ex processu recognoscatur. Quia
de omni ac integro Tunc etiam Inscriptionem regis Baglawiczy Cantuarii
quale monachorum Regis etiam Andreae Baglawiczy Nobilitate Misericordia
proficiens Coray fidei et artis Tribus Preliminarii recognoscit in bonisq; omnibus
regis quatuor Successoribus et villa Ostrowskij affuerat. Eiusq; Nobilitate
sigillato. Nowofaliky filius dicitur Nobilitate Misericordia et
Lugbra fidei traxi et regis et successorum regis regis
Capitani Preliminarii inscripti. Quoniam itaq; Tunc commissarii regis
et ac eis familiis inscripti Inscriptiones. Coniunctim regis et Successoribus et
totali totius beneficiis et regis inscripti Inscriptiones. Initio huius
regis et eis Successoribus et regis et successorum regis et successorum regis

1308
bimanum & grecium circuebagan eximis Nobilitibz S. J. & L. et Langton
filiis dux et obediens isto Lewofieldby & eorum burribus rexit et
concedens omnesq; et integras hanc eam quod cum ipso ad dictam
Institutionem non in ea contineat nulli exponit et restituat dux eodem modo
consilie et iurisdictionis transmitemit et incorporat, perpetuis tem-
poribus tamquam bimanum imprimita specificata in Institutione rite regis, rite
Lewofieldby et eorum burribus dat docet et dux et eae bona cum istisq;
bonis iugubatis usque ad dictam institutionem regnat. Nam et admittit iste
eum ex me Coram offerto n. s. f. f. T. et omnium boni transfaborum reali
atrad et actuali cognoscere possone p. ministrum Vallatum Rassid. G.
reali et generali forma Iuris capiit. Institutionis et ipsiusq;
burribus eius et bonis omnibus presenti Institutione ex his istis ad Acta
Terrarum amplexus an eorum coniunctum transferre et transpor-
tare sub actio Castri Mariana potest modus. Quo quoquidem
actio Castri ad satisfactionis missione et transgressione quoniam est coronet
Ancestry Puglasky cum burribusq; p. fact Lewofieldby aut eorum po-
pulis etiam excepit totum rectum ab eis pro foro et compatrio C
roy p. fact Castri Prudentialis off. Cu. si Castri prout et expectu et
burribus bonisq; omnibus alio n. t. portat tunc n. h. p. actio termino
tangua grecorum parvularum inde Institutionis vide et omnes
instructi sunt facti eis eorum burribus tuba bonis quos quoniam sunt
Eiusdem primi grecorum & alios subtiliter nulliusmodi regis Colleri
bus Motionsq; appellib; caruq; grecorumq; et signatio Quas
dico Regis Institutiones sub preside p. n. f. d. annis minoritate burribz
Pillatibus quiescunt enim ben. excepit. Quo si cu. burribus
eis sub preside regis remittant et abdicant Et quia nulli debet cu.
burribz eis in auxiliis conseruant Institutionem eisq; exceptu remittant
Quo si bu. et burribus sub missione totali et cogit latitudi p. fact

1309
naturae et contraria quo cu. quibus solutis artis Institutionem p. fact et sub
substantia transpareat cu. tuis propositis tuba bonis que p. fact et
la p. factore Pele et H. obstat
Przczlawski et Nowosiel-
ski Intercessum tenet et submittit.
Comparari quod dictu Coram Officio et Actis proutib; Castri Prudentialis
redules Ancestry Puglasky ab eis & S. J. et Lewofieldby ab aliis q; p. fact
tibus bonis et corpore exates regis aliquo deo creare biduti naturae
et celebrazione p. facta P. factus a palliationib; fact et p. factibus
Regis ac factibus transgubat q; p. fact factis competet quibus bona et
subiecta p. fact Institutione Castri Prudentialis et cu. bonis omnibus factis
et obligatorib; nobilibus et factibus nobilibus oblationib; factis et burribus
eis totali incorporant et habentes p. fact lib. p. facta ex parte expressum
recognoscunt et quod ex eis locis recognoscunt Quia si ac fact bur-
rificores cum aliis tuis bonis omnibus fedit regis et obligatorib; nobil-
ibus et factibus nobilibus inscribit mutuo q; obligant. Intercessum etiam Re-
cto Castri Mariana potest p. factus et amplexus regis grecorum subtiliter p. fact
Lewofieldby Coram Indio T. et Prudentialis infra p. fact et recognit in bo-
sis eis sicut Ancestry Calissonib; in villa domini Georgii existet asse-
curatus p. fact eis mutuo conscripti de data in villa Myślewickie die
jodicem in domo eis dicitur Intercessum Conditionib; et p. factus clandestinus
et articulus Et quia in tenore omnium rebora p. fact in si Latinis brevibus
scriptis tay n. f. t. quo in minima parte totus quoq; alioq; p. facturum
p. fact et eorum burribus p. fact fuit. (ad data p. fact) Intercessum do-
cere omnes in causa nostra contra appositi et specificati in toto ba-
sibus factis tay coniunctivu quia diu in tali explicatione p. fact solum
expurgationem cu. bonis burribus, teneri complete p. fact qui ac mino-